
VII Niedziela Zwykła 20 II 2022 r. Ogłoszenia duszpasterskie 

1.Kończy się powoli I Okres Zwykły. Tradycyjnie okres ten zwany jest Przedpościem. 

2.Rozpoczynamy bezpośrednie przygotowanie do okresu Wielkiego Postu. Dlatego też  

najbliższy czwartek jest dniem naszego parafialnego Nabożeństwa Czterdziestogodzinnego. 

Nabożeństwo to polega na adoracji wynagradzającej za grzechy popełnione przez ludzi 

zwłaszcza w okresie karnawału i nie tylko. Potrzebą naszych serc niech będzie obecność na tej 

modlitwie ekspiacyjnej. Zechciejmy przybyć do kościoła, aby Pan Jezus w Najśw. Sakramencie 

nie był sam. Jest porządek adoracji, ale gdyby ktoś nie mógł, to niech przyjdzie w terminie dla 

siebie dogodnym.  Rozpoczniemy Mszą św. o godz. 8.00. Na adoracje zapraszam dzieci i 

młodzież uczęszczającą do obu szkół na godz. 15.00. Choć są ferie, to jednak proszę te dzieci, 

które są w domach, by przybyły do kościoła  Przypominam, że można zyskać odpust zupełny za 

półgodzinną adoracje Pana Jezusa obecnego w Sakramencie Ołtarza spełniając zwykłe warunki 

potrzebna do zyskania odpustu jakimi są: stan łaski uświęcającej, wyzbycie się przywiązanie do 

grzechu, komunia św. i modlitwa w intencjach Ojca św. ( Ojcze nasz, Zdrowaś Mario i 

Wyznanie wiary)..  

3.Dziękuje za składkę inwestycyjną z ostatniej niedzieli. Zebrano 257 ofiar, co dało 10 500 zł. 

Ofiary będą przeznaczone na częściowa zapłatę za prace przy naszym cmentarzu parafialnym. 

Wszystkim składam staropolskie Bóg zapłać. Jak wiemy, na cmentarzu udało się wykonać 

schody do kaplicy, opaskę dookoła kaplicy, na której w najbliższym czasie zostaną położone 

płyty, a także odwodnienie. W tygodniu – jeśli warunki atmosferyczne na to pozwolą – prace 

będą kontynuowane dalej. Uprzątnięte też zostały gałęzie i pień uschniętej lipy, został także 

usunięty korzeń, aby nie szpecił terenu cmentarza przykościelnego. Rozpoczęto również prace 

zmierzające do położenia kamienia na ścianach wejścia do kościoła od strony plebanii, co było 

zapowiadane w ubiegłą niedzielę. Także w tym tygodniu planowane jest wstawienie drzwi do 

kancelarii parafialnej w miejsce starych i nieszczelnych.  

4.Przygotowujemy się powoli do wizytacji kanonicznej parafii, która będzie miała miejsce w 

dniach od 5 do 6 marca. Naszą parafie odwiedzili już kapłani, którzy zapoznali się z katechezą w 

parafii, sprawami budowlanymi i kancelarią parafialną. O samej wizytacji i jej przebiegu 

powiem w następna niedzielę.  

5.W tym tygodniu: 

- we wtorek święto Katedry św. Piotra 

-we środę św. Polikarpa 

6.O odmówienie różańca na przyszłą niedzielę proszę róże bł. Karoliny – zelator p. Jadwiga 

Bielawa 

7. Dziękuję za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty. Kościół sprzątali w poniedziałek: 

Agnieszka Lipa, Zofia Prokop, Danuta Dziedzic, Justyna Kudroń a w sobotę: Anna Prokop, 

Celina Skowron, Ignacy Andreasik. Na najbliższy tydzień prosimy 3 kolejne rodziny na 

poniedziałek i sobotę na godz. 9.00.  

8. Zachęcam do nabywania prasy katolickiej. W Gościu Niedzielnym zwracam uwagę na 

wzruszający list papieża seniora Benedykta XVI, o blaskach i cieniach nauki religii i o stosunku 

Rosjan do agresywnych działań prezydenta Putina. W Niedzieli o tym jakie są skutki  rozwodu 

rodziców dla dzieci?,  a także o stosunku Ukraińców do wojny. Polecam też Małego Gościa 

Niedzielnego. 

9.W tym tygodniu odbył się pogrzeb sp. Eugeniusza Maroń i Janusza  Ruda.  Dobry Jezu… 



 

CZTERDZIESTOGODZINNA 

NAGOSZYN 24 II 2022 R. 

 

Godz. 7.30 – Godzinki 

Godz. 8.00 – Msza św. z kazaniem 

Godz. 9.00 – Wola Nagoszyńska i Cieszęciny 

Godz. 10.00 – Nagoszyn ( od garaży do kościoła) 

Godz. 11.00 – Bobrowa Wola 

Godz. 12.00 – Osoby samotne, chorzy i seniorzy 

Godz. 13.00 – Bobrowa ( od Woli Żyrakowskiej po Krzyżówkę, Zabłocie i 

Kolonia) 

Godz. 14.00 – Bobrowa ( od Krzyżówki po Wolę Bobrowską i Zakącie) 

Godz. 15.00 – Dzieci i młodzież szkolna ze szkół w Nagoszynie i Bobrowej 

Godz. 16.00 – Akcja Katolicka, Caritas, Straż Honorowa NSPJ i Szafarze 

Eucharystii, Grupa Modlitewna ,,Wieczernik”, Rycerstwo Niepokalanej. 

Godz. 17.00 – Nieszpory Eucharystyczne i Msza św. z kazaniem                          

Apostolstwo Pomocy Duszom Czyśćcowym, Nagoszyn strona północna, 

Kąt i kto może z parafii 

 

 

 

 

 
 


